
Contacto

Correo Electrónico av-cmd-avila-oge@guardiacivil.org

Dirección Postal

Crta. El Espinar, 4
(05004) Ávila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GC/AV/002/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2019
a las 11:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Ávila
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATms3%2BfKT0QQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de peluqueria

Valor estimado del contrato 4.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
98321000 - Servicios de peluquería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FACUNDO GARCÍA RODRIGUEZ
NIF 02615649C
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación por idoneidad

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ATms3%2BfKT0QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 14/09/2017
Plazo de Formalización Del 14/09/2017 al 15/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/08/2017 a las 12:14

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/08/2017 a las 12:14

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oszTn%2FJIsqMQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003675730 |  2019-102018 | lun, 11 feb 2019 11:04:09:546 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109237338071948585262670932282825822065 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oszTn%2FJIsqMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

